5 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
6 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
7 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 3 шт. 351,00 1 053,00
8 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 5 шт. 187,20 936,00

Разом: 20 615,40
Усього найменувань 8, на суму 20 615,40 UAH
Двадцять тисяч шістсот п'ятнадцять гривень 40 копійок

Менеджер